
ISTITUTO COMPRENSIVO .

Protocollo numero:  2216 / 2021
Data registrazione:  03/03/2021

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  DETERMINA 20c - Abbonamento La Repubblica.pdf

IPA/AOO:  istsc_imic805008

Oggetto: DETERMINA 20c - Abbonamento La Repubblica

Destinatario:
RUSSO NADIA

ALBO - PUBBLICITA' LEGALE

Ufficio/Assegnatario: 
RUSSO NADIA (DSGA)

Protocollato in:
3325 - DETERMINA 20/2021 - Abbonamenti Riviste art.1 comma 390

Titolo:  4 - GESTIONE FINANZIARIA
Classe:  1 - Bilancio

Sottoclasse:  o - Progetti

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



Prot. n. vedi segnatura lì, vedi segnatura

Determina n. 20c/2021

Oggetto: DETERMINA AFFIDAMENTO DIRETTO 
ABBONAMENTO LA REPUBBLICA PER SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO ( articolo 1, comma 390, della legge 27 dicembre 2019, n. 160)

Visto di REGOLARITA’ CONTABILE attestante la copertura finanziaria data 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO la propria determina n. 20 – Prot. 2162/2021 del 01.03.2021 
DETERMINA

a) di sottoscrivere l'abbonamento annuale con il quotidiano La Repubblica con GEDI Digital S.r.l. Via Cristoforo Colombo, 90 – Roma;

b) di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma di € 199,99 iva inclusa se prevista all’aggregato A03 del PA 2021, che presenta la necessaria disponibilità;

c) il CIG relativo all’acquisto in oggetto che verrà indicato in tutte le fasi dell’istruttoria è il seguente: Z1330DBAB7;

d) di informare che il codice univoco per la fatturazione elettronica è UFNOWG;

e) di individuare, ai sensi dell’art. 31 D.Lgs. 50/2016 il Dirigente Scolastico pro tempore in qualità di Responsabile Unico del procedimento;

f) di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di € 199,99 iva inclusa se prevista cui alla presente determina al relativo capitolo di Bilancio.

          f.to Digitalmente da
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Anna Maria Fogliarini 

LA PRESENTE DETERMINA HA EFFETTO IMMEDIATO PER GARANTIRE IL PRIMA POSSIBILE LA FORNITURA DEL QUOTIDIANO.

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO – TAGGIA – Cod. Fisc. 81004940086
Sede centrale: Via Ottimo Anfossi, snc – 18018  TAGGIA (Imperia) - Tel. e fax 0184 475137 (r.a. 2 linee)

Sito Internet: www.comprensivotaggia.edu.it  Posta elettronica: imic805008@istruzione.it   –  Posta elettronica certificata:  imic805008@pec.istruzione.it


